株式会社　富士屋　　御中

　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

住　所

社　名

代表者名

今般、下記の通り変更致しましたのでお届け致します。

(富士屋使用欄）

住所等変更通知書

記

　1．住所変更 　2．住居表示変更

　4．代表者等変更

㊞
（改印の場合）

変　更　前

変　更　後

　7．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

変　更　事　項

該当事項の番号を
○で囲んで下さい。

㊞
（改印の場合）

　3．商号変更

　5．改印（印鑑証明書印） 　6．組織変更

添付書類
（○印あるもの）

　　　　　1．印鑑証明書　　 2．登記簿謄本　　3．住民票

　　　　　4．戸籍謄（抄）本　5．その他（　　　　　  　　　　）